
©
2

0
1

7
 M

a
st

e
rc

a
rd

. P
ro

p
ri

e
ta

ry
 a

n
d

 C
o

n
fi

d
e

n
ti

a
l.

2DECEMBER 14, 2016

Nákupní dny s kartami Mastercard 
– Shopping Fever 2018

Plaťte kartou Mastercard během nákupních dní „SHOPPING FEVER“    
a při platbě u zapojených obchodníků (více než 2500 obchodů) můžete 
získat řádově o 5 % vyšší slevy a další hodnotné dárky.

Nakupovat s výhodnými slevami bude možné během víkendu 13. - 15. 4. 
2018. Seznam veškerých zapojených obchodů a prodejních sítí bude 
zveřejněný na webové stránce https://myshoppingfever.cz/. 

Víkendová nákupní „horečka“ bude probíhat jak u českých, 
tak i slovenských, obchodníků zapojených do akce.

Dubnová čísla magazínů ELLE, Marie Claire a JOY vyjdou v rozšířeném 
vydání, součástí kterého budou kupóny se slevami, které budou 
jednotlivé značky a obchodníci nabízet. 

Součástí nabídky budou i exkluzivní zážitky 
dostupné pro klienty programu Priceless Prague 
na webové stránce www.priceless.com.

https://myshoppingfever.cz/
http://www.priceless.com/



